
Veřejné modlitby

Na českém internetu existuje služba či projekt, který se jmenuje Veřejné modlitby. Návštěvníci
stránky zde mohou napsat svoje modlitby a zveřejnit je ostatním čtenářům. Stránka obsahuje velmi
mnoho osobních modliteb za různé problémy, bolesti a nemoci blízkých. Procházíme jednotlivými
modlitbami a před námi se otevírá mnoho přetěžkých životních příběhů neznámých lidí, které byly
vyjádřeny několika slovy krátké modlitbě. Můžeme se k veřejným modlitbám připojit vlastní
modlitbou nebo se modlit za to, co trápí jiného účastníka Veřejných modliteb.

Internetový projekt Veřejné modlitby vznikl již v roce 2008, ale dobře slouží i dnes v době covidové
pandemie.

https://sitviry.cz/baptiste/verejne-modlitby/
http://granosalis.cz/modules.php?op=modload&name=Chat&file=index




Odkaz na projekt Veřejné modlitby.

Hodnocení:

★★★★★

http://granosalis.cz/modules.php?op=modload&name=Chat&file=index

